
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2018-06-18 

EZ/350/57/2018/ 571 

 

 

Do Wykonawców  

 

 

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/57/2018 na     

Serwis urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w : WCO Poznań, 

ul. Garbary 15, WCO, Ośrodek Radioterapii w Kaliszu, ul. Bydgoska 12, 

WCO, Ośrodek Radioterapii w Pile, ul. Rydygiera. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  przetarg na wykonanie 

usług jw. został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm). 

 

W pakiecie 1 (WCO Poznań, ul. Garbary 15) 

Oferta 3 

Werner  Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Jana Matejki 5, 62-050 Mosina 

Za cenę: 96 180,00zł. netto i 118 301,40zł. brutto. 

W pakiecie 1 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała 93 pkt., w tym 

cena – 55pkt., doświadczenie serwisantów – 3 pkt., koszt robocizny serwisu awaryjnego – 

10pkt., zryczałtowany koszt dojazdu serwisu awaryjnego za 1km – 5pkt., marża na wymieniane 

części – 10pkt.,  gwarancja na wymieniane części - 10pkt. 

 

Oferty odrzucone: 

W pakiecie 1, 2, 3  oferty wykonawców:  

-oferta nr 1 APTherm Adam Pytlik zawiera w punkcie 7 formularza ofertowego wartość 

zryczałtowanego kosztu dojazdu za 1km w wysokości 1,23zł. brutto , podczas gdy zamawiający 

określił maksymalną kwotę 1zł. brutto za 1km; w związku z tym oferta w pakietach 1, 2 i 3 

podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp  - Zamawiający odrzuca ofertę , 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

jeżeli  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art.87 ust. 2 pkt. 3. 

-oferta nr 2 Ergoklima s.c M. Gremera, M. Tomala – wykonawca został wezwany do udzielenia 

wyjaśnień na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, w tym  złożenia dowodów dotyczących 

wyliczenia ceny, w szczególności w zakresie oszczędności metody wykonania zamówienia; 

wybranych rozwiązań technicznych; wyjątkowo sprzyjających warunków wykonania 

zamówienia dostępnych dla Wykonawcy;  kosztów pracy; pomocy publicznej udzielonej na 

podstawie odrębnych przepisów; wynikającym z przepisów prawa pracy i przepisów o 

zabezpieczeniu społecznym, obowiązujących w miejscu, w którym realizowane jest zamówienie; 

wynikający cym z przepisów prawa ochrony środowiska; powierzenia wykonania części 

zamówienia podwykonawcy. W związku z tym, że złożone wyjaśnienia nie zawierają ww 

informacji potwierdzających  wyliczenia ceny oferty,  podlega ona odrzuceniu na mocy art. 89 

ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt 

w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 

W pakietach 1, 2 i 3 oferty złożyli również wykonawcy za cenę 

Oferta 1 

APTherm Adam Pytlik 

Ul. Witkowicka 7 

64-530 Kaźmierz 

 

Pak. 1 

57 000,00zł. netto 

70 110,00zł. brutto 

Paki. 2 

6 340,00zł. netto 

7 798,20zł. brutto 

Pak. 3 

7 500,00zł. netto 

9 225,00zł. brutto 

 

 

 

Oferta 2 

 

 

 

 

ERGOKLIMA s.c. 

M. Gramera, M. Tomala 

Ul. Kamienna 20, Wysogotowo 

62-081 Przeźmierowo  

Pak. 1 

108 864,00zł. netto 

133 902,72zł. brutto 

Pak. 2 

16 300,00zł. netto 

20 049,00zł. brutto 

Pak. 3 

16 502,00zł. netto 

20 297,46zł. brutto 

 

Unieważnienie przetargu w pakietach 2 i 3. 

W związku z tym, że w pakiecie 2 i 3 odrzucono wszystkie oferty przetarg w tych pakietach 

podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 - Zamawiający unieważnia postępowania, 

jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z 

zastrzeżeniem pkt. 2 i 3. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 2   ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy w pakietach  na dzień  26.06.2018r. 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 

egz. umowy  zostanie odesłany.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Z poważaniem 

Z up. Dyrektora 

Pełnomocnik  Dyrektora ds. Klinicznych 

 

dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/57/2018  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


